（様式３）

契 約 番 号

入  札  書

    年  月  日

 碧南市長  氏   名  殿

                    入札者  住所

                         氏名           印

 下記のとおり、入札します。

記

１ 工  事  名

２ 路線等の名称

３ 工 事 場 所

４ 入 札 金 額

金 額

拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

５ くじ番号 ※３桁まで数字を記入すること

６ 課税・免税事業者届

  消費税法の課税事業者・免税事業者である。

注 「路線等の名称」は該当がないときは、記入しないこと。

 １